
PROTOKÓŁ NR 0012.10.4.2017 

z posiedzenia Komisji ds. Skarg, Wniosków i Petycji   

w dniu 9 marca 2017r. 
 
Miejsce posiedzenia:  
Urząd Miasta Jastrzębie-Zdrój, sala nr 127 A,  
czas posiedzenia: godz. 14.00-14.50. 
 
W posiedzeniu uczestniczyli członkowie Komisji, oraz zaproszeni goście zgodnie z 
załączoną listą obecności. 
 
Porządek obrad. 
 
1. Otwarcie posiedzenia. 

2. Przyjęcie porządku obrad.  

3. Sprawy bieŜące. 

 - skarga osoby fizycznej dotycząca działań dyrektora Poradni Psychologiczno-
Pedagogicznej w Jastrzębiu-Zdroju, 

 
- pismo w sprawie petycji mieszkańców Jastrzębie-Zdrój o zmianę zapisów                   
w stosownych uchwałach, regulaminach i zarządzeniach dotyczących 
wykonywania usługi odbierania i wywozu odpadów komunalnych. 

 
4. Wolne głosy i wnioski. 

5.  Zakończenie posiedzenia. 

Ad.1. 
Otwarcie posiedzenia. 
 
Przewodnicząca Komisji otwarła posiedzenie, powitała przybyłych gości                           
oraz członków Komisji.  
 
Ad.2. 
Przyjęcie porządku obrad.  
 
Porządek obrad został przyjęty głosami: za-3, przeciw–0, wstrzymujących 
się– 0.  
 
Ad.3. 
Sprawy bieŜące. 

 - skarga osoby fizycznej dotycząca działań dyrektora Poradni Psychologiczno-
Pedagogicznej w Jastrzębiu-Zdroju, 

 
Przewodnicząca Komisji p.Elżbieta Siwiec poprosiła osobę skarżącą o 
przedstawienie sprawy, której dotyczy skarga skierowana na Komisję Skarg, 
Wniosków i Petycji. Jednocześnie Przewodnicząca Komisji poinformowała osobę 
skarżącą, iż Komisja proceduje skargę w części dotyczącej działań dyrektora 
Poradni, natomiast część skargi dotycząca pracowników podlega rozpatrzeniu 
przez dyrektora jednostki. 



Po przestawieniu sprawy przez osobę skarżącą, Przewodnicząca Komisji poprosiła 
o odniesienie się do całej sprawy dyrektora Poradni Psychologiczno-
Pedagogicznej. 
 
Dyrektor Poradni poprosił o dołączenie do protokołu oświadczenia złożonego na 
piśmie, w którym wyczerpująco odniósł się do całej sprawy. Jednocześnie na 
prośbę Przewodniczącej Komisji odczytał w/w oświadczenie. 
 
Oświadczenie stanowi załącznik nr 1 do niniejszego protokołu. 
 
Po wysłuchaniu udzielonych odpowiedzi na zadawane pytania Komisja 
stwierdziła, że obie strony dążą do zgodnego z przepisami prawa załatwienia 
sprawy.  
 
Na pytanie Przewodniczącej Komisji p. Elżbiety Siwiec skierowane do stron, czy 
są w stanie się pojednać, strony podały sobie ręce. Jednocześnie osoba skarżąca 
oświadczyła w obecności członków Komisji, oraz dyrektora Poradni 
Psychologiczno-Pedagogicznej, że wycofuje skargę. 
 

- pismo w sprawie petycji mieszkańców Jastrzębie-Zdrój o zmianę zapisów                   
w stosownych uchwałach, regulaminach i zarządzeniach dotyczących 
wykonywania usługi odbierania i wywozu odpadów komunalnych. 

 
Przewodnicząca Komisji p.Elżbieta Siwiec omówiła projekt pisma skierowanego 
do Spółdzielni Mieszkaniowej „JAS-MOS” z prośbą o zajęcie stanowiska 
stanowiącego odpowiedź na przedmiotowe pismo. 
 
Komisja zaopiniowała pozytywnie przedmiotowy projekt pisma w głosowaniu 
radnych: za – 3, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0. 
 
Projekt pisma stanowi załącznik nr 2 do niniejszego protokołu.  
 
Ad.4.  
Wolne głosy i wnioski. 
Nie zgłoszono. 
 
Ad.5.   
Zakończenie posiedzenia. 
Przewodnicząca Komisji – Elżbieta Siwiec zakończyła posiedzenie. 
 
 
Protokołowała 
Alicja Kogut 

       
                                                                             Przewodnicząca  

Komisji ds. skarg, wniosków i petycji 
 

ELŻBIETA SIWIEC 


